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Geleceğin Yetenekleri ve Değerli Paydaşlarımız, 

Üniversitelerimiz, kamu-özel sektör kuruluşlarımız ve meslek‌
odalarımızın iş birliğiyle büyüyen kariyer heyecanımız;‌

DABKAF’26 ile bir kez daha Üniversitemiz ev sahipliğinde‌
kapılarını açıyor.‌

En büyük arzumuz; nitelikli genç yetenekler arasında‌
kurumlarınızın bilinirliğini ve marka değerini en üst seviyeye‌

taşımak, ihtiyaç duyduğunuz donanımlı öğrenci ve 
mezunlarımızı bu büyük buluşma vesilesiyle sizlerle yeniden‌

bir araya getirmektir.‌

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Türkiye İş Kurumu 
Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, Çukurova Üniversitesi ev‌

sahipliğinde ve bölgedeki 13 paydaş üniversitemizin‌
katılımıyla; 30-31 Mart 2026 tarihlerinde Çukurova‌

Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştireceğimiz bu dev organizasyona sağlayacağınız‌

kıymetli katkı ve katılımlarınızdan dolayı teşekkür ederim.‌

Prof. Dr. Hamit Emrah BERİŞ‌  
Çukurova Üniversitesi Rektörü‌

Kıymetli Paydaşlarımız,

Çukurova Üniversitesi olarak, Cumhurbaşkanlığımızın takdirleri doğrultusunda, Çalışma ve Sosyal

Güvenlik Bakanlığı Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, geleceğin nitelikli insan

kaynağını yetiştirmek ve onları iş dünyamız ile buluşturarak ülkemizin üretim ve kalkınma

hedeflerine katkı sağlamak için Doğu Akdeniz Bölgesel Kariyer Fuarı – DABKAF’26’ya ev sahipliği

yapmaktan mutluluk duyuyoruz.

Üniversitemizin ev sahipliğinde, 13 paydaş üniversitemizin katılımıyla düzenleyeceğimiz bu fuar hem

25 bini aşkın öğrencilerimiz ile mezunlarımızın istihdam ve staj imkanları bulmasını hem de iş

dünyamızın nitelikli insan kaynağına doğrudan erişmesini hedefliyor. 

Siz de DABKAF’26’da yer alarak geleceğin profesyonelleri ve girişimcileri ile doğrudan temas

kurabilir, gençlerimizin kariyer yolculuğuna ışık tutabilirsiniz.

Fuarımıza yapacağınız sponsorluk katkısı; nitelikli istihdam ve bölgesel kalkınma için stratejik bir

yatırım niteliğinde olacaktır. 

İşletmenizin görünürlüğünü arttırmak, sürdürülebilir bir insan kaynağı iş birliğinin temellerini atmak

ve aynı zamanda gençlerimize ve ülkemizin geleceğine katkı sağlamak için sizleri DABKAF’26’nın bir

paydaşı olmaya davet ediyorum. 

Gençlerimizin yeteneklerini ve donanımlarını, iş dünyamızın vizyon ve tecrübesiyle bir araya

getirmek, büyük Türkiye’nin aydınlık geleceğinin inşasına bir tuğla koymak için DABKAF’26’da sizleri

aramızda görmekten onur duyacağız. 

Cumhurbaşkanlığımızın takdirleriyle, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Türkiye İş Kurumu Genel

Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleştirilecek Bölgesel Kalkınma Fuarı DABKAF’26’ya değerli

katkılarınız ve iş birliğiniz için şimdiden teşekkür ederim. 

Prof. Dr. Hamit Emrah BERİŞ 

Çukurova Üniversitesi Rektörü
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Sayın İşverenler, Değerli Üniversite Öğrencileri

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü koordinasyonunda;

üniversitelerimiz, kamu ve özel sektör kuruluşlarımız ile meslek odalarımızın güçlü iş birliğiyle

düzenlenen Doğu Akdeniz Bölgesel Kariyer Fuarı (DABKAF’26), 30–31 Mart 2026 tarihlerinde

Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir.

Bölgemizde yer alan 13 paydaş üniversitenin katılımıyla Çukurova Üniversitesi Kongre Merkezi’nde

düzenlenecek olan bu büyük organizasyon, “Gençliğin Üretim Çağı (GÜÇ)” vizyonu doğrultusunda,

nitelikli genç yetenekler ile çalışma hayatının paydaşlarını doğrudan bir araya getirmeyi

hedeflemektedir. Temel amacımız; gençlerimizin potansiyelini üretime, istihdama ve katma değere

dönüştürebilecekleri kalıcı ve verimli etkileşimler oluşturmaktır.

Bölgesel Kariyer Fuarları, gençlerimizin kendilerini birer yetenek olarak keşfetmelerine katkı

sunarken; kamu ve özel sektör kurumlarına da ihtiyaç duydukları donanımlı öğrenci ve mezunlara

doğrudan ulaşma imkânı sağlamaktadır. Bu anlayışla DABKAF26’nın, gençliğin enerjisini üretim

gücüne dönüştüren bir buluşma noktası olarak bölgemiz istihdam ekosistemine ve insan kaynağına

önemli katkılar sunacağına inancımız tamdır.

Bu anlamlı organizasyonda sizleri de aramızda görmekten onur ve mutluluk duyarız. Katkı ve

katılımlarınız için teşekkür ederim.

Ahmet KARAVELİ

Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü
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2026 YILINDA BÖLGESEL KARİYER FUARLARI‌ ‌
YAPILACAK İLLER VE PAYDAŞLARIMIZ 

30-31 Mart 2026 
ADANA-DOĞU AKDENİZ 

EV SAHİBİ: ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ

PAYDAŞLAR

 ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

 HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ

 İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

 ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ

 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ

 KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

 NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ

 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ

 MERSİN ÜNİVERSİTESİ

 TARSUS ÜNİVERSİTESİ

 TOROS ÜNİVERSİTESİ

 NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ

 OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü koordinasyonunda

bölgedeki 13 devlet üniversitesinin ortaklığında Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde 30-31 Mart  

2026  tarihlerinde Çukurova Üniversitesi Kongre Merkezi'nde gerçekleşecektir. Her bölümden

öğrencilere ve mezunlara yönelik yüzden fazla firmanın yer alacağı bu kapsamlı fuarda aynı

zamanda kongre merkezinde bulunan salonlarda etkinliğe katılan firmalar tarafından eğitimler,

seminerler ve atölyeler  düzenlenecektir. Bu eğitimlerin yanında mezunlar ve mezun adayları için

iş imkanı, öğrenimi devam eden öğrenciler için staj imkanı bulabilecekleri bir ortam

oluşturulacaktır. Etkinliğe paydaş üniversitelerden toplam 25.000’den fazla öğrencinin katılması

öngörülmektedir. Öğrenciler ve mezunlar DABKAF’26 kapsamında düzenlenecek olan etkinliklere

ücretsiz bir şekilde katılım sağlayabilecektir.

Temel hedefi, üniversite adına bakılmaksızın tüm gençlere birer yetenek olduklarının

hissettirilmesi olan DABKAF’ın amacı aşağıdaki gibidir:

Ülkemizin her bölgesindeki üniversiteli gençler için istihdam konusunda eşitliği sağlanması

Üniversitelerimizin kariyer merkezlerinin aktif hale getirilerek, işverenler ile ilişkilerin

güçlendirilmesi

Kamu kurumlarının, nitelikli işgücü arasındaki bilinirliğinin ve işveren marka değerinin

artırılması ile nitelikli öğrenci ve mezunların kamu kurumlarına kazandırılması

Ülkemizde istihdamın büyük oranını oluşturan KOBİ’lerimizin insan kaynakları ve yetenek

kazanımı

Doğu Akdeniz Bölgesel Kariyer Fuarı Nedir? 
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Adana, Mersin, Osmaniye, Hatay, Kayseri ve Niğde’den paydaş üniversitelerin yerleşkelerinde

billboard afiş ve posterler aracılığıyla, tanıtım fırsatı elde ederek marka bilinirliğinizi

artırabileceksiniz.

Gençlerimizin kariyerleri için fırsat eşitliği yaratılmasını sağlayarak farkındalık

yaratabileceksiniz.

Farklı sosyal medya platformları üzerinden eş zamanlı olarak yapılacak tanıtım çalışmalarında yer

alabileceksiniz.

Kariyer etkinlikleri sayesinde yetenekleri daha yakından keşfetme imkânı bulabileceksiniz.

Kitle iletişim araçlarında yer alarak reklam giderlerinizden tasarruf sağlayabileceksiniz.

Atölye çalışmalarında interaktif bir network ortamında birçok yeni fikri tartışabilecek, firmanız

için geri dönüşüm sağlayabileceksiniz.

Üniversitelerimizin öğrenci toplulukları ve akademik birimleri ile bir araya gelip iş birliği

çalışmaları konusunda görüşmeler yapabileceksiniz.

İhtiyacınız olan pozisyonlara uygun öğrencileri tanıyıp iş ve staj imkanı sağlayabileceksiniz.

Mülakatlar, eğitimler, seminerler, örnek olay çalışmaları düzenleyerek kariyer planlama

süreçlerine destek olabileceksiniz.

Firmanız için önceliği bulunan konulara ilişkin atölye çalışması düzenleyerek öğrencilerin

yeteneklerini görebileceksiniz.

Öğrencilere kariyer planlaması konusunda destek olabileceksiniz.

Firmalardan Fuar Süresince Beklenenler :

Fuar stant alanında kurumlarca görevlendirilecek personelin, ziyaretçi öğrenci ve mezunlara

kurumlarının istihdam politikaları, sunduğu kariyer olanakları ve kurumun sorumlulukları hakkında

bilgilendirmede bulunması beklenmektedir. İstihdam süreçleri ve kariyer olanakları hakkında

gereken titizlik ve içerikte bilgi aktarılabilmesi için stant alanında insan kaynakları personelinin

görevlendirilmesi önerilmektedir.

Yoğunlukla, teknik konu ve süreçler üzerinde çalışan kurumlar için, söz konusu süreç ve konularda

bilgilendirmede bulunabilecek nitelikte bir personelin de destek personel olarak dâhil edilmesi

uygundur.

Stant alanlarında profesyonel stant kurulumu yapılabileceği gibi örümcek stant gibi portatif stantlar

ile ya da kurumlarını temsil eden roll-up, bayrak, afiş vb. materyaller kullanılması da mümkündür. En

uygun stant alanının tespiti, alan planı, ölçüleri, stant kurulum günleri gibi konularda Ç.Ü. Kariyer

Planlama Araştırma ve Uygulama Merkezi ile görüşülerek mutabakat sağlanması gerekmektedir.

Katılımcı Firma Açısından Avantajları: 
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Standart 
Sponsor

Platinum Sponsor – Stant 400.000 TL 

Tüm tanıtım (basılı ve elektronik) materyallerde Platinum sponsor olarak
tanıtılacaktır. 
Fuar alanı giriş cephesi afişinde firma (logo) tanıtımı 
Fuar alanı girişinde 14 m² veya üzeri stant alanı (2 masa, 4 sandalye) sunulacaktır. 
Fuar süresince stant görevlileri öğle yemeği ve çay hizmetinden ücretsiz
yararlanacaktır (En fazla 3 kişi) 
Fuar sahnesi LCD ekranda Platin sponsor olarak yer alacaktır. 
Firma yetkililerine protokolde yer verilecektir.‌
 ‌Eğitim salonu ve atölye salonlarında ücretsiz kullanım önceliği sağlanacaktır. 
İş görüşme / Etkinlik odalarında ücretsiz ve öncelikli yer verilecektir. 

Altın Sponsor – Stant 200.000 TL 

Tüm tanıtım (basılı ve elektronik) materyallerde altın sponsor olarak tanıtılacaktır. 
Fuar alanı giriş cephesi afişinde firma (logo) tanıtımı 
Fuar alanı girişinde 6 m² - 12 m² veya üzeri stant alanı (2 masa, 4 sandalye)
sunulacaktır. 
Fuar süresince stant görevlileri öğle yemeği ve çay hizmetinden ücretsiz
yararlanacaktır (En fazla 3 kişi) 
Fuar sahnesi LCD ekranda altın sponsor olarak yer alacaktır.‌
 ‌Firma yetkililerine protokolde yer verilecektir. 
Eğitim salonu ve atölye salonlarında ücretsiz kullanım önceliği sağlanacaktır. 
İş görüşme / Etkinlik odalarında ücretsiz ve öncelikli yer verilecektir. 

Gümüş Sponsor – Stant 100.000 TL 

Tüm tanıtım (basılı ve elektronik) materyallerde gümüş sponsor olarak
tanıtılacaktır. 
 ‌Fuar alanı giriş cephesi afişinde firma (logo) tanıtımı 
Fuar alanı girişinde 6 m²‌   veya üzeri stant alanı (1 masa, 2 sandalye) sunulacaktır.‌
Fuar süresince stant görevlileri öğle yemeği ve çay hizmetinden ücretsiz
yararlanacaktır (En fazla 2 kişi) 
Eğitim salonu ve atölye salonlarında ücretsiz kullanım önceliği sağlanacaktır.‌
 ‌İş görüşme / Etkinlik odalarında ücretsiz ve öncelikli yer verilecektir. 

Standart Sponsor- Stantlı / Stantsız 30.000 TL 

Web sayfasında ilan edileceklerdir. 
Fuar alanı A, B ve G koridorunda konumlanmış 6 m²
veya üzeri stant alanı sunulacaktır. 
Fuar süresince stant görevlileri öğle yemeği ve çay
hizmetinden ücretsiz yararlanacaktır (En fazla 2
kişi) 
 ‌İş görüşme / Etkinlik odalarında ücretsiz ve
öncelikli yer verilecektir 

Platinum 
Sponsor

Stantlar ve Sponsorluk Bilgileri 

Altın
Sponsor

Gümüş
Sponsor

İletişim: 0322 338 60 84 – (Dahili: 2646) cukariyer@gmail.com | kariyer@cu.edu.tr
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Fuar Alanı Stant Planı 
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